ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG XUÂN LẬP

Số:           /UBND-KTN

V/v  triển khai Quyết định số
1944/QĐ-BXD ngày 29/10/2025
và Quyết định số 1885/QĐ-
UBND ngày 28/10/2025 của
Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Xuân Lập, ngày          tháng     năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

UBND phường sao gửi Công văn số 4494/SoXD-VP ngày 31/10/2025
của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Quyết định số 1944/QĐ-BXD
ngày 29/10/2025 và Quyết định số 1885/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của Chủ
tịch UBND tỉnh (văn bản đính kèm) đến các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng,
nhiệm vụ để triển khai thực hiện.

Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công phối hợp Trung tâm Dịch vụ
Tổng hợp tổ chức niêm yết, công khai danh mục thủ tục hành chính đã được
công bố tại Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp xã, tại trụ sở làm việc và
Trang thông tin điện tử của phường; triển khai tiếp nhận và giải quyết thủ tục
hành chính cho người dân, doanh nghiệp theo quy định tại Quyết định số
1944/QĐ-UBND ngày 29/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh (nội dung TTHC
thực hiện theo Quyết định số 1813/QĐ-BXD ngày 20 tháng 10 năm 2025 của
Bộ Trưởng Bộ Xây dựng đã được cập nhật công khai trên Cổng Dịch vụ công
Quốc gia tại địa chỉ https://dichvucong.gov.vn).

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với các đơn vị có
liên quan tham mưu UBND phường triển khai thực hiện 02 quy trình nội bộ, quy
trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và
nông thôn được sửa đổi, bổ sung thẩm quyền phê duyệt tại Quyết định số
1885/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh (Các nội dung thủ
tục hành chính và quy trình nội bộ, quy trình điện tử của các thủ tục hành chính
trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và nông thôn vẫn thực hiện theo quy định tại
Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 và Quyết định số 1237/QĐ-
UBND ngày 23/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh).

Nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND phường
chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Đảng ủy;
- CT, các PCT. UBND;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu: VT, KTN (Ngân).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T16:08:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Long<longnv.ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T21:21:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Tân<tannv.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-22T20:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG XUÂN LẬP<xuanlap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-22T20:16:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG XUÂN LẬP<xuanlap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-22T20:17:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG XUÂN LẬP<xuanlap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-22T20:17:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG XUÂN LẬP<xuanlap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!